
INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ VEŘEJNOST
Vážení cestující,
z důvodu Barum Czech Rally Zlín konané dne 16. 8. 2019, bude dočasně 
přerušen provoz autobusového nádraží.
Dočasné nástupní místo bude na ulici Hradská. 

+420 702 281 120
www.csadvs.cz 

Věříme, že tato dopravní opatření 
přijmete s pochopením.

(GPS: N 49°13,334 , E 17°39,993  ´ ´)

DOČASNÁ ZMĚNA Pátek 16. 8. 2019
od 15.00 hod. do 24.00 hod.

DOPORUČENÁ TRASA

Nástupní 
místo

Ty stojíš
ZDE

1 2 3 4



CELKOVÝ PŘEHLED ODJEZDŮ DLE ČASU (16. 8. 2019 15.00-24.00 hod)

STÁNÍ 1 2

3 4STÁNÍ

ÍS. ODJEZD  SM R                   p es STÁNÍ LINKA SPOJ DOPRAVCE

1 15.00 BRNO p es Holešov, Krom íž 1 820225 15 SAD VSETÍN a. s.

2 15.00 BRNO p es Napajedla, UH, Bu ovice 2 820231 17 SAD VSETÍN a.s.

3 15.00 LUHA OVICE, Zahr. tvr  p es Dolní Lhotu 3 820455 22 SAD VSETÍN a. s.

4 15.00 BOJKOVICE, Zeveta p es Bohuslavice, Luha ovice 3 820425 17 SAD VSETÍN a.s.

5 15.00 B EZNICE, to na 4 820891 17 SAD VSETÍN a.s.

6 15.05 VALAŠSKÉ KLOBOUKY p es Vizovice 1 820105 5 SAD VSETÍN a.s.

7 15.15 VSETÍN p es Liptál 1 940007 30 SAD VSETÍN a.s.

8 15.15 HOLEŠOV  p es Martinice 3 820007 21 HOUSACAR

9 15.20 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Bohuslavice, Bílovice 1 800521 70 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

10 15.20 UHERSKÝ BROD p es Velký O echov 2 800711 36 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

11 15.20 HOLEŠOV p es Lešnou, Lukov, Fryšták, Martinice 3 820007 39 HOUSACAR

12 15.20 UHERSKÝ BROD p es Bohuslavice, Biskupice 4 820405 21 SAD VSETÍN a.s.

13 15.24 HOLEŠOV p es Lukove ek 1 770370 38 KRODOS BUS a.s.

14 15.30 BÍLOVICE p es Napajedla 2 800511 64 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

15 15.35 VSETÍN p es Liptál 4 940007 42 SAD VSETÍN a.s.

16 15.40 HOLEŠOV p es Lukove ek 1 820131 15 SAD VSETÍN a.s.

17 15.40 LUHA OVICE p es B ez vky, Ludkovice 2 820765 26 SAD VSETÍN a.s.

18 15.40 LECHOTICE p es Sazovice, Míškovice 3 820022 71 HOUSACAR

19 15.40 B EZNICE, to na 4 820891 57 SAD VSETÍN a.s.

20 15.45 VALAŠSKÉ KLOBOUKY  p es Luha ovice, Slavi ín 3 820375 3 SAD VSETÍN a. s.

21 15.45 VALAŠSKÉ KLOBOUKY p es Újezd 1 820445 63 SAD VSETÍN a.s.

22 15.45 HOLEŠOV p es Fryšták, Martinice 2 820007 31 HOUSACAR

23 15.45 OSTRATA p es Hvozdnou 4 820741 31 SAD VSETÍN a. s.

24 15.50 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Bohuslavice, Bílovice 1 800521 54 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

25 15.50 DRŽKOVÁ p es Vl kovou, Kašavu 3 820861 35 SAD VSETÍN a.s.

26 16.00 PODKOPNÁ LHOTA p es Slušovice, Trnavu 2 820010 39 HOUSACAR

27 16.00 HROBICE p es Veselou 3 820018 31 HOUSACAR

28 16.10 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Bohuslavice, Bílovice 2 800521 56 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

29 16.10 SLAVI ÍN, Radnice   p es Petr vku 3 820376 12 SAD VSETÍN a.s.

30 16.15 UHERSKÝ BROD p es Velký O echov 1 800711 42 SAD BUS Uh.Hradišt  a.s.

31 16.20 LUHA OVICE p es Bohuslavice, Biskupice 2 820415 13 SAD VSETÍN a. s.

32 16.20 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Napajedla, Babice 2 800531 36 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

33 16.20 ŽLUTAVA p es Napajedla 3 820030 71 HOUSACAR

34 16.20 VSETÍN p es Liptál 4 940007 22 SAD VSETÍN a.s.

35 16.20 VSETÍN p es Valašskou Polanku 4 940005 30 SAD VSETÍN a.s.

36 16.25 BRNO 4 856 FLIXBUS

37 16.25 OLOMOUC 4 721308 27 REGIO JET

38 16.30 BRNO 4 721311 6 REGIO JET

39 16.35 LUDKOVICE p es Želechovice, Provodov 1 820755 20 SAD VSETÍN a. s.

40 16.40 P EROV p es Holešov 1 821942 25 ARRIVA MORAVA

41 16.40 DRŽKOVÁ p es Vl kovou, Kašavu 1 820851 17 SAD VSETÍN a. s.

42 16.40 HOLEŠOV p es Lukove ek 2 820131 21 SAD VSETÍN a. s.

ÍS. ODJEZD  SM R                   p es STÁNÍ LINKA SPOJ DOPRAVCE

43 16.40 HOLEŠOV p es Rackovou 2 820831 33 SAD VSETÍN a. s.

44 16.40 HALENKOVICE p es Napajedla 3 820641 27 SAD VSETÍN a. s.

45 16.40 OSTRATA p es Hvozdnou 3 820741 33 SAD VSETÍN a. s.

46 16.40 VALAŠSKÉ KLOBOUKY  p es Lou ku, Újezd 4 820445 47 SAD VSETÍN a. s.

47 16.40 LUHA OVICE  p es Bohuslavice, Biskupice 4 820415 35 SAD VSETÍN a.s.

48 16.45 LECHOTICE p es Sazovice, Míškovice 3 820022 59 HOUSACAR

49 16.45 VŠEMINA p es Slušovice 2 820002 61 HOUSACAR

50 16.45 LUHA OVICE p es B ez vky, Ludkovice 3 820765 48 SAD VSETÍN a. s.

51 16.50 LHOTA, KARLOVICE, SALAŠ 3 820781 43 SAD VSETÍN a. s.

52 16.50 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Bohuslavice, Bílovice 1 800521 58 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

53 16.50 PODKOPNÁ LHOTA p es Slušovice, Trnavu 2 820010 43 HOUSACAR

54 17.00 LUHA OVICE, Zahr. tvr   p es Dolní Lhotu 2 820455 26 SAD VSETÍN a. s.

55 17.05 BYST ICE POD HOSTÝNEM p es Holešov 3 770370 46 KRODOS BUS a.s.

56 17.10 VSETÍN p es Liptál 1 940007 24 SAD VSETÍN a.s.

57 17.10 VALAŠSKÉ KLOBOUKY p es Vizovice 2 820105 37 SAD VSETÍN a.s.

58 17.15 PROST JOV p es Fryšták, Holešov, KM 3 780931 16 FTL PROST JOV a.s.

59 17.15 B EZNICE, to na 4 820891 49 SAD VSETÍN a.s.

60 17.20 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Bohuslavice, Bílovice 1 800521 90 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

61 17.20 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Napajedla, Babice 2 800531 38 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

62 17.20 UHERSKÝ BROD p es Velký O echov 3 800711 46 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

63 17.25 KROM ÍŽ p es Kvasice 4 770051 20 KRODOS BUS a.s.

64 17.40 UHERSKÝ BROD p es Biskupice, Luha ovice 1 820405 23 SAD VSETÍN a. s.

65 17.45 VIZOVICE 2 940007 72 SAD VSETÍN a. s.

66 18.00 VAL. KLOBOUKY  p es Luha ovice, Slavi ín 2 820375 15 SAD VSETÍN a. s.

67 18.00 LUHA OVICE p es Dolní Lhotu 3 820225 2 SAD VSETÍN a. s.

68 18.10 NAPAJEDLA, KOMÁROV 3 820030 77 HOUSACAR

69 18.17 LUKOV p es Fryšták, Vítovou 4 820871 23 SAD VSETÍN a.s.

70 18.20 LUHA OVICE p es B ez vky, Ludkovice 2 820765 36 SAD VSETÍN a.s.

71 18.20 VSETÍN  p es Val. Polanku 3 940005 34 SAD VSETÍN a.s.

72 18.20 VSETÍN p es Liptál 4 940007 26 SAD VSETÍN a.s.

73 18.25 OLOMOUC 1 721308 33 REGIO JET

74 18.25 KROM ÍŽ p es Tluma ov 2 770050 18 KRODOS BUS a.s.

75 18.25 KARLOVICE, LHOTA, SALAŠ 3 820781 25 SAD VSETÍN a.s.

76 18.30 VALAŠSKÉ KLOBOUKY p es Újezd 1 820445 19 SAD VSETÍN a.s.

77 18.30 UHERSKÝ BROD p es Velký O echov 2 800711 44 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

78 18.30 PODHRADÍ p es Luha ovice 2 820435 12 SAD VSETÍN a.s.

79 18.30 HOLEŠOV p es Rackovou 3 820831 37 SAD VSETÍN a.s.

80 18.30 DRŽKOVÁ p es Vl kovou, Kašavu 4 820861 27 SAD VSETÍN a.s.

81 18.30 B EZNICE, to na 4 820891 47 SAD VSETÍN a.s.

82 18.35 LECHOTICE p es Sazovice, Míškovice 3 820022 63 HOUSACAR

83 18.35 OSTRATA p es Hvozdnou 1 820741 23 SAD VSETÍN a.s.

84 18.40 HALENKOVICE p es Napajedla 1 820641 43 SAD VSETÍN a.s.

ÍS. ODJEZD  SM R                   p es STÁNÍ LINKA SPOJ DOPRAVCE

85 18.45 PROVODOV p es Želechovice 2 820755 22 SAD VSETÍN a.s.

86 18.50 VŠEMINA p es Slušovice 3 820002 41 HOUSACAR

87 18.50 PODKOPNÁ LHOTA p es Slušovice, Trnavu 4 820010 45 HOUSACAR

88 19.00 BÍLOVICE p es Bohuslavice 2 800521 64 SAD BUS Uh.Hradišt  a.s.

89 19.15 HOLEŠOV p es Fryšták, Lukove ek 1 820131 13 SAD VSETÍN a.s.

90 19.20 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Napajedla, Babice 1 800531 40 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

91 19.55 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Bohuslavice, Bílovice 1 800521 68 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

92 20.00 DRŽKOVÁ p es Fryšták, Lukov, Vl kovou, Kašavu 2 820851 21 SAD Vsetín a.s. 

93 20.05 POZLOVICE p es Bohuslavice, Luha ovice 3 820435 18 SAD VSETÍN a. s.

94 20.10 VALAŠSKÉ KLOBOUKY  p es Újezd 1 820445 45 SAD VSETÍN a. s.

95 20.10 LECHOTICE p es Sazovice, Míškovice 2 820022 67 HOUSACAR

96 20.15 UHERSKÝ BROD p es Velký O echov 4 800711 28 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

97 20.20 ŽERANOVICE  p es Rackovou 3 820831 27 SAD VSETÍN a. s.

98 20.20 HOLEŠOV p es Fryšták, Martinice 1 820931 19 SAD VSETÍN a.s.

99 20.20 VSETÍN p es Val.Polanku 3 940006 36 SAD VSETÍN a.s.

100 20.30 VSETÍN p es Liptál 4 940007 74 SAD VSETÍN a.s.

101 20.40 VŠEMINA p es Slušovice 2 820002 45 HOUSACAR

102 21.15 LUHA OVICE p es Dolní Lhotu 3 820225 8 SAD VSETÍN a. s.

103 21.20 VSETÍN p es Liptál 1 940007 12 SAD VSETÍN a.s.

104 21.30 UHERSKÝ BROD p es Bohuslavice, Luha ovice 2 820405 25 SAD VSETÍN a. s.

105 21.50 VSETÍN p es Všeminu, Slušovice 2 820002 49 HOUSACAR

106 22.10 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Napajedla, Bílovice 1 800511 82 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

107 22.10 HALENKOVICE p es Napajedla 2 820641 37 SAD Vsetín a.s.

108 22.15 DRNOVICE p es Lou ku 3 820445 51 SAD Vsetín a.s. 

109 22.15 KARLOVICE, LHOTA, SALAŠ 4 820781 51 SAD Vsetín a.s. 

110 22.20 BÍLOVICE p es Bohuslavice 1 800521 84 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

111 22.20 OSTRATA p es Hvozdnou 2 820741 43 SAD Vsetín a.s. 

112 22.25 HOLEŠOV p es Lukove ek 1 820131 17 SAD Vsetín a.s. 

113 22.25 MARTINICE p es Rackovou 1 820831 43 SAD Vsetín a.s. 

114 22.25 B EZNICE, to na 2 820891 31 SAD Vsetín a.s. 

115 22.25 UHERSKÝ BROD p es Velký O echov 2 800711 50 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

116 22.25 HOLEŠOV p es Sazovice, Lechotice 3 820022 69 HOUSACAR

117 22.25 LUHA OVICE p es Kudlov, B ez vky 3 820765 42 SAD Vsetín a.s. 

118 22.25 VL KOVÁ, DRŽKOVÁ 4 820851 27 SAD Vsetín a.s. 

119 22.30 PODKOPNÁ LHOTA p es Slušovice, Trnavu 2 820010 51 HOUSACAR

120 22.30 VSETÍN p es Liptál 3 940007 32 SAD Vsetín a.s. 

121 22.30 VSETÍN p es Val.Polanku 4 940005 38 SAD Vsetín a.s. 

122 22.52 HOLEŠOV p es Fryšták, Lukove ek 1 770370 48 KRODOS BUS a.s.

ODJEZD  SM R                   p es LINKA SPOJ DOPRAVCE

15.00 BRNO p es Holešov, Krom íž 820225 15 SAD VSETÍN a. s.

15.05 VALAŠSKÉ KLOBOUKY p es Vizovice 820105 5 SAD VSETÍN a.s.

15.15 VSETÍN p es Liptál 940007 30 SAD VSETÍN a.s.

15.20 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Bohuslavice, Bílovice 800521 70 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

15.24 HOLEŠOV p es Lukove ek 770370 38 KRODOS BUS a.s.

15.40 HOLEŠOV p es Lukove ek 820131 15 SAD VSETÍN a.s.

15.45 VALAŠSKÉ KLOBOUKY p es Újezd 820445 63 SAD VSETÍN a.s.

15.50 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Bohuslavice, Bílovice 800521 54 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

16.15 UHERSKÝ BROD p es Velký O echov 800711 42 SAD BUS Uh.Hradišt  a.s.

16.35 LUDKOVICE p es Želechovice, Provodov 820755 20 SAD VSETÍN a. s.

16.40 P EROV p es Holešov 821942 25 ARRIVA MORAVA

16.40 DRŽKOVÁ p es Vl kovou, Kašavu 820851 17 SAD VSETÍN a. s.

16.50 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Bohuslavice, Bílovice 800521 58 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

17.10 VSETÍN p es Liptál 940007 24 SAD VSETÍN a.s.

17.20 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Bohuslavice, Bílovice 800521 90 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

17.40 UHERSKÝ BROD p es Biskupice, Luha ovice 820405 23 SAD VSETÍN a. s.

18.25 OLOMOUC 721308 33 STUDENT AGENCY

18.30 VALAŠSKÉ KLOBOUKY p es Újezd 820445 19 SAD VSETÍN a.s.

18.35 OSTRATA p es Hvozdnou 820741 23 SAD VSETÍN a.s.

18.40 HALENKOVICE p es Napajedla 820641 43 SAD VSETÍN a.s.

19.15 HOLEŠOV p es Fryšták, Lukove ek 820131 13 SAD VSETÍN a.s.

19.20 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Napajedla, Babice 800531 40 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

19.55 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Bohuslavice, Bílovice 800521 68 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

20.10 VALAŠSKÉ KLOBOUKY  p es Újezd 820445 45 SAD VSETÍN a. s.

20.20 HOLEŠOV p es Fryšták, Martinice 820931 19 SAD VSETÍN a.s.

21.20 VSETÍN p es Liptál 940007 12 SAD VSETÍN a.s.

22.10 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Napajedla, Bílovice 800511 82 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

22.20 BÍLOVICE p es Bohuslavice 800521 84 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

22.25 HOLEŠOV p es Lukove ek 820131 17 SAD Vsetín a.s. 

22.25 MARTINICE p es Rackovou 820831 43 SAD Vsetín a.s. 

22.52 HOLEŠOV p es Fryšták, Lukove ek 770370 48 KRODOS BUS a.s.

ODJEZD  SM R                   p es STÁNÍ LINKA SPOJ DOPRAVCE

15.00 BRNO p es Napajedla, UH, Bu ovice 2 820231 17 SAD VSETÍN a.s.

15.20 UHERSKÝ BROD p es Velký O echov 2 800711 36 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

15.30 BÍLOVICE p es Napajedla 2 800511 64 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

15.40 LUHA OVICE p es B ez vky, Ludkovice 2 820765 26 SAD VSETÍN a.s.

15.45 HOLEŠOV p es Fryšták, Martinice 2 820007 31 HOUSACAR

16.00 PODKOPNÁ LHOTA p es Slušovice, Trnavu 2 820010 39 HOUSACAR

16.10 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Bohuslavice, Bílovice 2 800521 56 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

16.20 LUHA OVICE p es Bohuslavice, Biskupice 2 820415 13 SAD VSETÍN a. s.

16.20 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Napajedla, Babice 2 800531 36 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

16.40 HOLEŠOV p es Lukove ek 2 820131 21 SAD VSETÍN a. s.

16.40 HOLEŠOV p es Rackovou 2 820831 33 SAD VSETÍN a. s.

16.45 VŠEMINA p es Slušovice 2 820002 61 HOUSACAR

16.50 PODKOPNÁ LHOTA p es Slušovice, Trnavu 2 820010 43 HOUSACAR

17.00 LUHA OVICE, Zahr. tvr   p es Dolní Lhotu 2 820455 26 SAD VSETÍN a. s.

17.10 VALAŠSKÉ KLOBOUKY p es Vizovice 2 820105 37 SAD VSETÍN a.s.

17.20 UHERSKÉ HRADIŠT  p es Napajedla, Babice 2 800531 38 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

17.45 VIZOVICE 2 940007 72 SAD VSETÍN a. s.

18.00 VAL. KLOBOUKY  p es Luha ovice, Slavi ín 2 820375 15 SAD VSETÍN a. s.

18.20 LUHA OVICE p es B ez vky, Ludkovice 2 820765 36 SAD VSETÍN a.s.

18.25 KROM ÍŽ p es Tluma ov 2 770050 18 KRODOS BUS a.s.

18.30 UHERSKÝ BROD p es Velký O echov 2 800711 44 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

18.30 PODHRADÍ p es Luha ovice 2 820435 12 SAD VSETÍN a.s.

18.45 PROVODOV p es Želechovice 2 820755 22 SAD VSETÍN a.s.

19.00 BÍLOVICE p es Bohuslavice 2 800521 64 SAD BUS Uh.Hradišt  a.s.

20.00 DRŽKOVÁ p es Fryšták, Lukov, Vl kovou, Kašavu 2 820851 21 SAD Vsetín a.s. 

20.10 LECHOTICE p es Sazovice, Míškovice 2 820022 67 HOUSACAR

20.40 VŠEMINA p es Slušovice 2 820002 45 HOUSACAR

21.30 UHERSKÝ BROD p es Bohuslavice, Luha ovice 2 820405 25 SAD VSETÍN a. s.

21.50 VSETÍN p es Všeminu, Slušovice 2 820002 49 HOUSACAR

22.10 HALENKOVICE p es Napajedla 2 820641 37 SAD Vsetín a.s.

22.20 OSTRATA p es Hvozdnou 2 820741 43 SAD Vsetín a.s. 

22.25 B EZNICE, to na 2 820891 31 SAD Vsetín a.s. 

22.25 UHERSKÝ BROD p es Velký O echov 2 800711 50 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

22.30 PODKOPNÁ LHOTA p es Slušovice, Trnavu 2 820010 51 HOUSACAR

ODJEZD  SM R                   p es LINKA SPOJ DOPRAVCE

15.00 LUHA OVICE, Zahr. tvr  p es Dolní Lhotu 820455 22 SAD VSETÍN a. s.

15.00 BOJKOVICE, Zeveta p es Bohuslavice, Luha ovice 820425 17 SAD VSETÍN a.s.

15.15 HOLEŠOV  p es Martinice 820007 21 HOUSACAR

15.20 HOLEŠOV p es Lešnou, Lukov, Fryšták, Martinice 820007 39 HOUSACAR

15.40 LECHOTICE p es Sazovice, Míškovice 820022 71 HOUSACAR

15.45 VALAŠSKÉ KLOBOUKY  p es Luha ovice, Slavi ín 820375 3 SAD VSETÍN a. s.

15.50 DRŽKOVÁ p es Vl kovou, Kašavu 820861 35 SAD VSETÍN a.s.

16.00 HROBICE p es Veselou 820018 31 HOUSACAR

16.10 SLAVI ÍN, Radnice   p es Petr vku 820376 12 SAD VSETÍN a.s.

16.20 ŽLUTAVA p es Napajedla 820030 71 HOUSACAR

16.40 HALENKOVICE p es Napajedla 820641 27 SAD VSETÍN a. s.

16.40 OSTRATA p es Hvozdnou 820741 33 SAD VSETÍN a. s.

16.45 LECHOTICE p es Sazovice, Míškovice 820022 59 HOUSACAR

16.45 LUHA OVICE p es B ez vky, Ludkovice 820765 48 SAD VSETÍN a. s.

16.50 LHOTA, KARLOVICE, SALAŠ 820781 43 SAD VSETÍN a. s.

17.05 BYST ICE POD HOSTÝNEM p es Holešov 770370 46 KRODOS BUS a.s.

17.15 PROST JOV p es Fryšták, Holešov, KM 780931 16 FTL PROST JOV a.s.

17.20 UHERSKÝ BROD p es Velký O echov 800711 46 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

18.00 LUHA OVICE p es Dolní Lhotu 820225 2 SAD VSETÍN a. s.

18.10 NAPAJEDLA, KOMÁROV 820030 77 HOUSACAR

18.20 VSETÍN  p es Val. Polanku 940005 34 SAD VSETÍN a.s.

18.25 KARLOVICE, LHOTA, SALAŠ 820781 25 SAD VSETÍN a.s.

18.30 HOLEŠOV p es Rackovou 820831 37 SAD VSETÍN a.s.

18.35 LECHOTICE p es Sazovice, Míškovice 820022 63 HOUSACAR

18.50 VŠEMINA p es Slušovice 820002 41 HOUSACAR

20.05 POZLOVICE p es Bohuslavice, Luha ovice 820435 18 SAD VSETÍN a. s.

20.20 ŽERANOVICE  p es Rackovou 820831 27 SAD VSETÍN a. s.

20.20 VSETÍN p es Val.Polanku 940006 36 SAD VSETÍN a.s.

21.15 LUHA OVICE p es Dolní Lhotu 820225 8 SAD VSETÍN a. s.

22.15 DRNOVICE p es Lou ku 820445 51 SAD Vsetín a.s. 

22.25 HOLEŠOV p es Sazovice, Lechotice 820022 69 HOUSACAR

22.25 LUHA OVICE p es Kudlov, B ez vky 820765 42 SAD Vsetín a.s. 

22.30 VSETÍN p es Liptál 940007 32 SAD Vsetín a.s. 

ODJEZD  SM R                   p es LINKA SPOJ DOPRAVCE

15.00 B EZNICE, to na 820891 17 SAD VSETÍN a.s.

15.20 UHERSKÝ BROD p es Bohuslavice, Biskupice 820405 21 SAD VSETÍN a.s.

15.35 VSETÍN p es Liptál 940007 42 SAD VSETÍN a.s.

15.40 B EZNICE, to na 820891 57 SAD VSETÍN a.s.

15.45 OSTRATA p es Hvozdnou 820741 31 SAD VSETÍN a. s.

16.20 VSETÍN p es Liptál 940007 22 SAD VSETÍN a.s.

16.20 VSETÍN p es Valašskou Polanku 940005 30 SAD VSETÍN a.s.

16.25 BRNO 856 FLIXBUS

16.25 OLOMOUC 721308 27 STUDENT AGENCY

16.30 BRNO 721311 6 STUDENT AGENCY

16.40 VALAŠSKÉ KLOBOUKY  p es Lou ku, Újezd 820445 47 SAD VSETÍN a. s.

16.40 LUHA OVICE  p es Bohuslavice, Biskupice 820415 35 SAD VSETÍN a.s.

17.15 B EZNICE, to na 820891 49 SAD VSETÍN a.s.

17.25 KROM ÍŽ p es Kvasice 770051 20 KRODOS BUS a.s.

18.17 LUKOV p es Fryšták, Vítovou 820871 23 SAD VSETÍN a.s.

18.20 VSETÍN p es Liptál 940007 26 SAD VSETÍN a.s.

18.30 DRŽKOVÁ p es Vl kovou, Kašavu 820861 27 SAD VSETÍN a.s.

18.30 B EZNICE, to na 820891 47 SAD VSETÍN a.s.

18.50 PODKOPNÁ LHOTA p es Slušovice, Trnavu 820010 45 HOUSACAR

20.15 UHERSKÝ BROD p es Velký O echov 800711 28 SAD BUS Uh. Hradišt  a.s.

20.30 VSETÍN p es Liptál 940007 74 SAD VSETÍN a.s.

22.15 KARLOVICE, LHOTA, SALAŠ 820781 51 SAD Vsetín a.s. 

22.25 VL KOVÁ, DRŽKOVÁ 820851 27 SAD Vsetín a.s. 

22.30 VSETÍN p es Val.Polanku 940005 38 SAD Vsetín a.s. 

21

3 4


